
UCHWAŁA NR XLII/275/2021 
RADY GMINY LIPIE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/54/2015 Rady Gminy Lipie z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie 
ustalenia diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) 

Rada Gminy Lipie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/54/2015 Rady Gminy Lipie z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie ustalenia diet 
dla sołtysów zmienia się §1 ust. 1,  który otrzymuje nowe brzmienie: Ustala się kwartalną zryczałtowaną 
dietę dla sołtysów, stanowiącą rekompensatę wydatków wynikających z pełnienia obowiązków sołtysa 
w kwocie 750,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lipie 

 
 

Zbigniew Bystrzykowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A29446B6-73E5-4B78-B9FA-31D8675F259D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


